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Rozvody vnitfnich instalaci

Vnitrni rozvod splaskove kanalizace

Legenda zafizovacich predmétd

Oznaceni
U1
U2
U3
P1
VP

Nazev

Nasténné umyvadlo
Nasténne umyvatko
Nasténne umyvadio
Pisoar

Podlahova vpust DN
we

WC - bezbarierové

Sprcha
Vylevka

Legenda potrubi

Koleno 14 ©

Koleno 30 °

POTRUBI:
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Vnitrni kanalizaCnf potrubf je navrzeno z plastoveho potrubi HT
Kanalizacni potrubi vedeno v zemi je navrzeno z plastoveho potrubi KG

POZNAMKY

Spad kanalizace bude dodrzen min. 1%
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